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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~-Viada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Kabineti i Ministres s& Drejtésisé - Kancelarija Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 94 /2024
Daté:25 /o4 /2024

N& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113
pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t&
Pavarura, n& pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) té Ligjit nr. 08/L-117
pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés, si dhe duke u bazuar né Shtojeén 1 (pika 3) t&
Rregullores (QRK)-Nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Ministrja e Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr. 57/2023, i datés 02.03.2023 pér emérimin e znj. Argjira
Asllani anétare e rregullt e Panelit pér Lirim me kusht né kuadér t& Kashillit
Gjygésor t& Kosovés dhe Vendimi nr.120/2023, i datés 04.05.2023 pér ndryshimin
dhe plotésimin e Vendimit Nr.57/2023, dt.02.03.2023.

2. Vendimi hyn né fuqi mé daté 1 maj 2024.
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Vendimi i"u dérgohet:

Znj. Argjira Asllani;

Sekretares sé Pérgjithshme;
Késhillit Gjygésor t¢ Kosovés;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.




